29/09/2018
30/09/2018
30/09/2018
29/09/2018

06/10/2018
07/10/2018
06/10/2018
06/10/2018

03/11/2018
04/11/2018
04/11/2018
03/11/2018

11/11/2018
10/11/2018
11/11/2018
10/11/2018

24/11/2018
24/11/2018
25/11/2018
25/11/2018

02/12/2018
01/12/2018
02/12/2018
01/12/2018

15/12/2018
15/12/2018
15/12/2018
16/12/2018

15.30
10.00
10.00
16.00

15.30
10.00
19.00
16.30

19.00
10.00
10.00
16.00

10.00
15.30
10.00
16.00

15.30
15.30
10.00
10.00

10.00
19.00
10.00
16.00

15.30
16.30
15.30
10.00
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CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/3 MI/MB Gir.D

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
Riposo

TT BONACOSSA H

ASD MORELLI D

TT BINASCO A
TT TREZZANO A
GSD TURBIGO A
TT BANFI

GSD TURBIGO A
TT BONACOSSA H
Riposo

ASD MORELLI D

TT TREZZANO A

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
TT BONACOSSA H

ASD MORELLI D

TT BINASCO A

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
Riposo

TT BONACOSSA H

TT TREZZANO A
GSD TURBIGO A
Riposo

ASD MORELLID

TT BINASCO A

TT BANFI

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
TT BONACOSSA H

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

1~ Giornata

TT BINASCO A
GSD TURBIGO A
TT TREZZANO A
TT BANFI

2" Giornata

Riposo

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
ASD MORELLI D

TT BONACOSSA H

3" Giornata

TT BINASCO A

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
TT BANFI

TT TREZZANO A

4" Giornata

GSD TURBIGO A
TT BANFI

TT BINASCO A
Riposo

57 Giornata

TT BANFI

ASD MORELLI D
TT TREZZANO A
GSD TURBIGO A

6" Giornata

TT BANFI

TT AQUILE SPITFIRE TEAM
TT BONACOSSA H

TT BINASCO A

7™ Giornata

TT TREZZANO A
GSD TURBIGO A
Riposo

ASD MORELLI D

N

&)]

ol

15.30
19.00
10.00
16.30

10.00
15.30
16.00
10.00

15.30
15.30
16.30
20.00

19.00
16.30
15.30
10.00

16.30
16.00
10.00
19.00

16.30
15.30
10.00
15.30

10.00
19.00
10.00
16.00

09/02/2019
09/02/2019
10/02/2019
09/02/2019

17/02/2019
16/02/2019
16/02/2019
17/02/2019

23/02/2019
23/02/2019
23/02/2019
21/02/2019

09/03/2019
09/03/2019
09/03/2019
10/03/2019

06/04/2019
06/04/2019
07/04/2019
06/04/2019

04/05/2019
04/05/2019
05/05/2019
04/05/2019

12/05/2019
11/05/2019
12/05/2019
11/05/2019
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/3 MI/MB Gir.D

2985 TT BINASCO A ALBERTOTONDU@LIBERO.IT resp.: TONDU ALBERTO
cell: 3477999411 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale:
VIA ROMA 2 BINASCO
campo gara di riserva:
1056 TT TREZZANO A ICONTATTIDIFRA@GMAIL.COM resp.: PETRUZZI FRANCESCO
cell: 3391357939 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: PALESTRA TURATI
VIA S. ANGELO Trezzano sul Naviglio
campo gara di riserva:
2417 TT BANFI resp.:
cell: sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra
VIA DON LUALDI 9 FRAZ.RUGINELLO vimercate

campo gara di riserva:

147 GSD TURBIGO A resp.: ALBERTO MARTINI
cell: 3483539910 sabato ore 19.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra elementari
Via G. Cesare 6 TURBIGO

campo gara di riserva:

175 TT AQUILE SPITFIRE TEAM geremia.fabio@icloud.com resp.: GEREMIA FABIO
cell: 3924654818 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: LICEO CARDUCCI

VIA BEROLDO 9 MILANO
campo gara di riserva:
270 TT BARBAIANA A resp.: SURIANO FABIO
cell: 3470300244 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI

VIA SICILIA - FRAZIONE GRANCIA LAINATE

campo gara di riserva:

3175 TT BONACOSSA H resp.: FUSCO GIUSEPPE
cell: 3288769596 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: Xushaofa Sports*** (Plastic seamless)
Presso:
campo gara principale: CENTRO BONACOSSA
VIA MECENATE 74 MILANO
campo gara di riserva:
718 ASD MORELLI D nicolosif.lli@libero.it resp.: NICOLOSI ANDREA
cell: 3398996031 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: 729 - Hongguan Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:

campo gara principale: o
Via Monza dopo num.93 Cernusco sul Naviglio

Ml

mi

Ml
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campo gara di riserva:



